АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21/12/2016 № 2849

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии

Сосновоборского городского округа

В связи с упразднением Регионального управления ФСКН России по г.Санкт-

Петербургу и Ленинградской области и передачей функций и полномочий ГУ МВД

России по г.Санкт-Петербургу и Ленинградской области администрация

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Сосновоборского

городского округа (Приложение № 3)  утвержденный постановлением администрации

Сосновоборского городского округа от 13.02.2014 № 268 «Об утверждении

положения, регламента и состава антинаркотической комиссии Сосновоборского

городского округа Ленинградской области»:

1.1. Состав антинаркотической комиссии Сосновоборского городского округа

изложить в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Пресс-центру администрации (Р.М.Арибжанов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (К.Л.Баскакова) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Темнов В.П.

 8-(81369)-62-843; ЛЕ

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                      Сосновоборского городского округа

                                                                         от  21/12/2016 № 2849

  СОСТАВ

антинаркотической  комиссии  Сосновоборского городского округа

Председатель  антинаркотической  Комиссии:

1. Глава администрации Сосновоборского городского округа.

Заместитель председателя Комиссии:

2. Заместитель главы администрации по безопасности и организационным вопросам.

Члены  комиссии:

3. Представитель Управления по контролю за оборотом наркотиков ГУ МВД России

по Санкт - Петербургу и ЛО (УНК ГУ МВД России по С-П-гу и ЛО), (по

согласованию).

4. Начальник ОМВД  РФ по г. Сосновый Бор  ЛО, (по согласованию).

5. Депутат Совета депутатов Сосновоборского городского округа, (по согласованию).

6. Заместитель  главы администрации по социальным вопросам.

7. Председатель Комитета образования администрации.

8. Начальник отдела гражданской защиты администрации.

9. Начальник отдела культуры администрации.

10. Начальник отдела по молодежной политике администрации.

11. Начальник отдела здравоохранения КСЗН администрации.

12. Начальник пресс-центра администрации.

13. Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации.

14. Главный нештатный специалист по психиатрии  и  наркологии   ЦМСЧ-38 (по

согласованию).

15. Специалист юридического отдела администрации, (по согласованию).

Секретарь комиссии:

16. Начальник оперативно - дежурной  службы МКУ «ЦАХО».